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Finansiell oversikt i sammandrag

Koncernen (msek) Ql Ql HelGr

2022 2021 2021
Totala intakter 6,2 0,9 13,9
Rorelseresultat fore avskrivningar EBITDA =21 -09 -0,4
Resultat efter finansiella poster -12,8 -1,9 -23,3
Balansomslutning 173,7 12,4 177,5
Soliditet (%) 61,1% -84,7% 64,7%
Resultat per aktie (sek) -0,16 -0,41 -0,15
Moderbolaget (msek) Ql Ql HelGr

2022 2021 2021
Totala intakter 0,6 03 1,5
Rorelseresultat fore avskrivningar EBITDA -0,4 -0,5 -2,6
Resultat efter finansiella poster 1,4 -1,2 -22,9
Balansomslutning 181,8 29,6 178,2
Soliditet (%) 74,5% 26,4% 74,6%

Intakter — Q1 2022

TSEK 6 243

853
QI 2021 Ql 2022



Vasentliga hdndelser under QI 2022

e Bolaget forvarvar Torget Updated Sweden AB

e Bolaget forvarvar 51% av plattformen www.hostingdata.co.uk

Vdasentliga hdndelser efter QI 2022

e  Patrik Axelsson tilltrader som ny verkstallande direktor

e Bolaget upptar en kreditfacilitet om 2 MSEK fran Gerhard Dal och Modelio Equity AB

e Bolaget rekryterar Goran Gylesjo som CFO

e Bolaget haller drsstdmma dar Patrik Axelsson, Martin Werner och Alexander Benitez valjs in som nyvalda

ledamoter. Christian Kronegard, Alexander Wingvist och Marcus Petersson tréader ur styrelsen

Affarsidé

Bolagets affarsidé ar att forvarva, utveckla och driva bolag och plattformar inom SaaS, leadgenerering och

prestationsbaserad marknadsforing online.

Verksamhetsbeskrivning
Bolaget driver sin verksamhet i Sverige och verkar pa global basis genom sina plattformar och digitala produkter.

Via dessa attraherar Bolaget leads varlden 6ver till sina kunder.

Framledes har Bolaget for avsikt att ga in pa fler marknader genom forvarv av plattformar och/eller bolag i saval

nya som befintliga affarsomraden.



VD har ordet

Vi kan konstatera att omséttningen okade kraftigt, ca 632 procent jamfort med foregdende ér och

uppgick till 6,2 MSEK (0,9 MSEK). Rérelseresultatet EBITDA under kvartal ett 2022 uppgick till -2,1

MSEK (-0,9 MSEK).

Nu ar drets forsta kvartal avslutat och det har varit
ett omtumlande kvartal i och med Rysslands
invasion av Ukraina, samtidigt som Sverige dtergatt

till ett mer normaliserat lage efter pandemin.

Forsta kvartalet har varit handelserikt dar vi
genomfort ytterligare tva strategiska forvarv, av
Torget Updated Sweden och Hostingdata.co.uk.
Tillsammans med Torget Updated Sweden har vi nu
ett annu attraktivare och bredare produktutbud mot
slutkund inom var division digital marketing.
Hostingdata.co.uk som ar en plattform inom
bolagets affiliate-division som inriktar sig mot digitala
tjdnster sasom hosting, molnbaserade
lagringstjanster samt tjanster inom finans. Storst
fokus har Hostingdata.co.uk pa den brittiska
marknaden, men driver &ven trafik globalt till vara
kunder. Dessa tva forvarv har integrerats under
perioden och vi ser fram emot att fortsatta utveckla

dessa tillgangar tillsammans med vara andra bolag

och plattformar inom gruppen.

Sedan jag tilltradde som VD for Sociallite Us i borjan
pa april har stort fokus legat pa att lara kanna vara
medarbetare och kunder. Mitt fortsatta fokus ligger
pa att arbeta med att strukturera de olika bolagen i
gruppen for att pa basta satt hitta synergier och
mojligheter till  korsforsalining.  Tillsammans i
gruppen har vi tusentals kunder som vi, genom vart
gemensamma erbjudande, kan erbjuda fler tjanster

som skapar mervarde till kunden.

Vi kommer &ven lagga ett stort fokus pa var skalbara
SaaS plattform Connectio.io. Strategin framgent ar
att bygga ett gemensamt lag med centraliserade
stodfunktioner till respektive affarsomrade. Vi
utvarderar regelbundet hur vi kan skala upp var affar
samt forfina och utveckla vart erbjudande for att
mota de krav som kunderna har nu och framéver.
Under andra kvartalet fortsatter arbetet med att
optimera verksamheten och dess innehav med
fokus pd att nd lénsamhet pad operationell basis
under aret. Vi har redan exekverat nagra strukturella
forandringar genom rekrytering av CFO -Goran
Gylesjo samt fatt in mer spetskompetens i styrelsen
inom vart affarsomrade. Vi har ocksd starkt upp
kassan genom att vi tagit upp en kreditfacilitet om 2

MSEK dar bolaget initialt nyttjar 1 MSEK.

Finansiellt

Vi kan konstatera att omsattningen 6kade kraftigt, ca
632 procent jamfort med féregdende ar och uppgick
till 6,2 MSEK (0,9 MSEK). Rorelseresultatet EBITDA
under kvartal ett 2022 uppgick till -2,7 MSEK (-0,9
MSEK). Under perioden har vi lagt mycket resurser
pad marknadsféring som tyvarr inte gett 6nskad
effekt. Vi har darfor valt att strukturera om och

optimera vara resurser efter utgangen av kvartalet.

Jag vill med detta sagt tacka vara medarbetare,
befintliga aktiedgare och hdlsa nya aktiedgare

valkomna pa var resa framat!

Stockholm den 25 maj 2022
Patrik Axelsson, VD Sociallite US AB (publ)



Utveckling i siffror under perioden

Belopp inom parentes avser motsvarande period foregdende ar

Omesattning, rorelseresultat
EBITDA & resultat per aktie
Omsattningen for koncernen under kvartal 1 2022
uppgick till 6,2 MSEK (0,9 MSEK). Rorelseresultatet
EBITDA for koncernen under kvartal 1 2022 uppgick
till -2,1 MSEK (-0,9 MSEK). Resultatet per aktie for
kvartal 1 2022 uppgick till -0,16 SEK (-0,41 SEK).

Avskrivningar

Under kvartal 1 2022 har avskrivningar av
varumarken och goodwill enligt plan uppgatt till

-9 712 777 SEK for koncernen vilket belastar

resultatrakningen.

Anstallda/medarbetare

Per den 31 mars 2022 har koncernen 39
medarbetare, varav 14 ar anstallda och utdver det
ett antal konsulter som arbetar med uppdrag i nara

anslutning till bolaget.

Aktien

Bolagets aktie finns tillganglig for handel hos
Spotlight Stock Market under kortnamnet SOCIAL,
ISIN-kod ar SE0013235553. Aktiekapitalet i Sociallite
uppgar till 104 049 661,050 kronor fordelat pa 77
073 823 aktier med ett kvotvarde om 1,35 kr per
aktie per den 31 mars 2022.

Aktiekapitalet i Sociallite ska uppga till Iagst 100 049
662,35 kronor och hogst 400 198 649,40 kronor
fordelat pa lagst 74 110 861 aktier och hogst 296
443 444 aktier per 31 mars. Samtliga aktier ar

emitterade och fullt betalda.

Redovisnings- och
vdrderingsprinciper

K3 -principen:

Koncernredovisningen  har  upprattats  enligt
forvarvsmetoden. Det innebar att forvarvade
dotterbolags tillgdngar och skulder upptagits till det
marknadsvarde, som legat till grund for faststallande
av kopeskilling pa aktierna. Skillnaden mellan
kopeskillingen och de forvarvade bolagets egna
kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna
kapital omfattar moderbolagets egna kapital och
den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit

efter det att dessa bolag forvarvats.

oo . L o
Anldggningstillgangar
Anlaggningstillgangar varderas till
anskaffningsvardet med avdrag for ackumulerade

avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Immateriella och materiella anlaggningstillgdngar
redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for
ackumulerade  avskrivningar  och  eventuella

nedskrivningar.

Linjar avskrivning gors pa avskrivningsbart belopp
(anskaffningsvarde med avdrag for berdknat
restvarde) over tillgdngarnas nyttjandeperiod enligt
foljande: Inventarier, verktyg, installationer och

goodwill 5 ar.

Granskning av revisor
Kvartalsrapporten har inte granskats av Bolagets

revisor.



Styrelse per 31 mars 2022
Johan Lundquist, styrelseordférande

Christian Kronegard, styrelseledamot, VD
Alexander Wingvist, styrelseledamot

Marcus Petersson, styrelseledamot

Finansiell kalender

Deldrsrapport tva 2022 2022-08-26
Deldrsrapport tre 2022 2022-11-23
Bokslutskommuniké 2022 2023-02-28
Avrundningar

Till foljd av avrundningar kan siffror presenterade |
denna deldrsrapport i vissa fall inte exakt
summerade till totalen och procenttal kan awvika

fran de exakta procenttalen.

Risker

Det finns flertalet risker som kan paverka bolagets
verksamhet och resultat. Flertalet av de interna
riskerna forebygger bolaget genom att starka
koncernens interna rutiner, men det finns yttre
faktorer som koncernen inte kan paverka.
Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och
ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan

en investering gors i bolaget.

Avlédmnande av kvartalsrapport ett 2022
Stockholm, den 25 maj 2022
Sociallite US AB (publ)

Styrelsen



Koncernens resultatrdkning

(SEK)

Rdrelsens intdkter
Nettoomsattning
Ovriga intékter

Summa intdkter

Rdrelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar inventarier & goodwill
Ovriga rorelsekostnader

Summa kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ranteintakter

Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa drets resultat
Minoritetsintresse
Periodens resultat

Resultat per aktie

2022-01-0I
2022-03-3|

5962 050
281 445

6 243 495

-1784433
-4.039 386
-2 480 497
9712777
-30 926

-18 048 019
-11 804 524

47
-1 028418

-12832 895

0

169 295

-12 663 600
-0,16

2021-01-0lI
2021-03-3|I

851 546
1488

853 034

17907
-282 434
-1 478 805
-638 003
-412

-2 417 56|
-1 564 527

0
-383 435

-1947 962

0

231827
-1716 135
-0,41

2021-01-01
2021-12-31

13761 166
141 285

13902 45|

-28118
-8485 711

-5 489 086
-20 091 782
-275 283
-34 369 980

-20 467 529

2665
-2835757

-23 300 621

-243 677
302 516
-23 241782
-0,3l1



Koncernens balansrdkning

(SEK) 2022-03-3I 2021-03-3| 2021-12-3l

Anléggningstillgéngar
Immateriella anléggningstillgdngar

Goodwill 134983 326 5661304 142 986 355
Domannamn och utvecklingsutgifter 30901 041 4675 503 27904 021
165 884 367 10 336 807 170 890 376

Materiella anldggningstillgéngar
Inventarier, verktyg och installationer 55993 0 28 996
55993 0 28 996
Summa anléggningstillgéngar 165 940 360 10 336 807 170919 372

Omséittningstillgéngar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4754915 870226 1685059
Aktuella skattefordringar 0 122274 106 161
Ovriga fordringar 286 996 280 859 95 384
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 1599 540 650 708 318 555
6 641 451 1924 067 2205159
Kassa och bank 1149349 170 547 4417958
Summa omséittningstillgéngar 7790 800 2094 614 6623117
Summa tillgéngar 173731160 12 431 42| 177 542 489
Eget kapital
Aktiekapital 104 049 661 5610950 100 049 662
Ovrigt tillskjutet kapital 120296 714 67 956 387 120296 714
Annat eget kapital inklusive periodens resultat -118 221 234 -84121 049 -105 509 448
Minoritetsintresse 103 639 24 665 24748
Summa eget kapital 106 228 780 -10 529 047 114 861 676

Avsdattningar

Uppskjuten skatteskuld 13390 0 0
13390 0 0

L&ngfristiga skulder
Ovriga skulder 41 886 667 0 41410 544
41 886 667 0 4] 410 544

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 41 886 667 1670655 103 260
Skulder till koncernfoéretag 0 16 500 055 0
Aktuella skatteskulder 151 001 0 243677
Ovriga skulder 20957029 4044 486 20177 726
Upplupna kostnader och forutbet. intakter 2 566 038 745272 745 606
Summa kortfristiga skulder 25602 323 22960 468 21270 269

Summa eget kapital och skulder 173731160 12 43| 42] 177 542 489



Moderforetagets resultatrakning

(SEK)

Rorelsens intdkter
Nettoomsattning
Ovriga intékter

Summa intdkter

Rdrelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Ovriga rérelsekostnader
Summa kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Resultat fran andelar i koncernforetag

Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa periodens resultat

Periodens resultat

Resultat per aktie

2022-01-01I
2022-03-3I

608 080
0

608 080

-824 725
-232 362
-301 276

0

-1358 363

-750 283

1452
-633 109

-1381 940

0

-1381 940
-0,02

2021-01-0I
2021-03-3|

288 629
1488

290117

-502 468
-297 258
-271 953

0

-1071 679
-781 562

0
-375998

-1157 560

0

-1157 560
-0,28

2021-01-0lI
2021-12-31

1318482
191999

1510 48l

-3 093990

-993 106
-1 087812
-1 087812

-5195122

-3 684 641

-17 194 554
-2017102

-22896 297

0

-22896 297
-0,3I1



Moderforetagets balansrdkning

(SEK)

Anléiggningstillgéngar

Immateriella anléggningstillgdngar

Domannamn

Finansiella anléggningstillgéngar

Andelar i koncernforetag

Summa anléggningstillgéngar

Omséttningstillgéngar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank

Summa omséttningstillgéngar

SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital
Aktiekapital
Overkursfond
Balanserat resultat

Periodens resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Skulder till koncernforetag
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbet. intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-03-3I

3756 586
3756 586

175 606 499

175 606 499
179 363 085

569 075
975617

44 303
249176

1838 171
611837

2 450008

181813093

104 049 661
120296 714
-87 494163

-1381 940

135 470 272

41 886 667

41 886 667

105 921
0
3533297
816 936

4 456 154

181 813093

2021-03-3]

4169 953
4169953

24 332 554

24 332 554
28 502 507

216297
0
281148
499 500
996 945
67 481

1064 426

29566 933

5610950
67 956 387
-64 597 866
-1 157 560

7 811911

1421 950

17233370
2720479

379223

21755022

29566 933

2021-12-31

3354094
3354 094

171299 999

171299 999
174 654 093

342 668
665 500

0
118 000

1126 168
2394748

35200916

178 175 009

100 049 662
120296 714
-64 597 866
-22 896 297

132852 213

41 286 667

41286 667

50182
168 035
3526 864
291 048

4036129

178 175 009



Sociallite US AB

Box 55935

102 16 Stockholm
+46(0) 8- 410010 92
ir@sociallite.us

Spotlight Stock Market
Klarabergsviadukten 63, 9tr
101 23 Stockholm
+46(0)8-511 68 000

Parsells Revisionsbyrd AB
Floragatan 10B
114 31 Stockholm




